РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТЦИЯ ПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
_____________________________________________________________________________

от 19 мая  2017 года № 16
                           О прекращении отопительного сезона

Учитывая сложившиеся погодные условия, в соответствии с п.5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утверждённых постановлением Правительства РФ от 6 мая 2011 года № 354, руководствуясь Уставом Пановского сельского поселения:
1.
Прекратить с 19.05.2017 года отопительный сезон объектов
    соцкультбыта, организаций и учреждений всех форм собственности, жилого
    фонда, расположенных на территории Пановского сельского поселения.
2.
Информацию об окончании отопительного сезона довести до
    энергопоставляющих организаций.
3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

4.
Обнародовать данное распоряжение в соответствии с Уставом Пановского
    сельского поселения.
5.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы администрации Пановского

сельского поселения, исполняющий полномочия

Главы Пановского сельского поселения

Палехского муниципального района:
                           Н.Н. Рябинина